1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      июня   2020   года   №
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26 декабря 2019 года № 3989 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Приозерское городское поселение» на 2020 – 2022 годы»

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26 декабря 2019 года № 3989 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Приозерское городское поселение» на 2020 – 2022 годы», в пункте 1 вместо цифр «2017-2019» читать цифры « 2020-2022».
2. Отделу информационных технологий (Бекетову Д.Ф.) настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству В.С. Полищука

Глава администрации                                                                                        А.Н. Соклаков
Согласовано
Полищук В.С.

Михалева И.Н.

Е.Н. Тихонова
Телефон
35-338
Разослано: дело-2, ОГХ-2, СМИ-1, районная библиотека-1, ОИПТОиВС-1.
Ю.С. Филатова